pápai 88/A/8 hrsz.-ú, természetben a 8500 Pápa, Márton István u. 

10. 1. em. 1. szám alatti, 76 m² területű, lakás ingatlan-nyilvántartási 

megnevezésű, belterületi, forgalomképes ingatlant az elővásárlásra 

jogosult bérlő részére értékesíti részletfizetés esetén 24.795.000 Ft, 

azaz huszonnégymillió-hétszázkilencvenötezer forint értéken, 

egyösszegű fizetés esetén 24.299.100 Ft, azaz huszonnégymillió-

kettőszázkilencvenkilencezer-egyszáz forint értéken. 

A Gazdasági Osztály vezetője a határozat végrehajtásával kapcsolatban jelenti, hogy a fenti 

ingatlan vonatkozásában az adásvételi szerződést 2022. szeptember 8. napján megkötötték. 

78/2022. (IX.1.) határozat 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete fenti számú